ПРОТОКОЛ
Заседания  правления  ТСЖ  «Привокзальный»

Г. Миасс, ул. Академика Павлова, д.23, офис 72а

От 18 июня  2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Председатель правления ТСЖ - Лебедь В.Н.

Члены правления:

Байдина О.Б., Лопаткина Н.В., Сафонов М.В.,

Сахно Т.В.,  Семичѐва В.С.,  Перескокова Т.Г.

ПОВЕСТКА

1. Об опрессовке отопительной системы

2. О ремонте крыши и козырьков над лоджиями кв.177.

3. Об отказе от услуг ИП Епифанова А.А. по начислению оплаты за потребление воды.

4. О передаче обязанности по начислению платы за воду бухгалтеру ТСЖ и увеличению ей

зарплаты

СЛУШАЛИ  ПО  ПОВЕСТКЕ   Лебедь В.Н.:

1.  17 июня проведена опрессовка отопительной системы. Заплатили 18 тыс.рублей.

2.  Обследовали крышу. Предлагаю посмотреть фотографии.  Требуется незамедлительно

зяняться ремонтом кровли  по всему дому.

Я обращалась в шесть фирм, все отказываются, т.к. по их меркам слишком маленький объѐм

работ. По той же причине не нашли  ремонта козырьков над лоджиями кв.177. Придѐтся

продолжить поиски исполнителя.

3.  Мы уже поднимали вопрос о нецелесообразности платить ИП Епифанову за начисление

оплаты  потребления холодной и горячей воды. Есть предложение с 01 июля 2019г.

расторгнуть с ним договор.

4. Работу по начислению оплаты  потребления холодной и горячей воды пернедать бухгалтеру

ТСЖ,  увеличив ей зарплату с 15 до 17 тыс.рублей.

РЕШЕНИЕ

1.  Работу по опрессовке отопительной системы и оплату 18 тыс.рублей принять к сведению.

2.  Продолжить поиски исполнителей ремонта кровли крыши по всему дому и козырьков над

лоджиями кв.177.           Отв.: - Лебедь В.Н.   Срок – июль 2019г.

3. С 01 июля 2019г. расторгнуть договор с ИП «Епифанов А.А.» за начисление оплаты

потребления холодной и горячей воды.

4.  Вменить работу по начислению оплаты  потребления холодной и горячей воды в

обязанности бухгалтера ТСЖ,  увеличив ей зарплату с 15 до 17 тыс.рублей.

Председатель правления ТСЖ - ……………………………………………Лебедь В.Н.

Члены правления:

…………………Байдина О.Б., ………..… ..Лопаткина Н.В., …..………….Сафонов М.В.,

…………………Сахно Т.В.,   ……………….Семичѐва В.С. ………………Перескокова Т.Г.